
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 02.06.2021 № 8-10/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про прийняття на баланс  29/100 частини  

житлового будинку по вул. Шевченка,130 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(13.05.2021 № 1471) щодо прийняття на баланс 29/100 частини житлового 

будинку по вул. Шевченка,130, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) прийняти 

на баланс 29/100 частини житлового будинку по вул. Шевченка,130 згідно 

меморіального ордеру № 9 за січень 1999 року, первісною вартістю 41717,22грн 

(сорок одна тисяча сімсот сімнадцять грн. 22коп.), залишковою вартістю 

0,00грн. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова             Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


